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خیلی فوری

معاونین محترم رئیس دانشگاه

روسا و مدیران محترم کلیه واحدهای اجرایی

باسلام و احترام

        پس از حمد خدا و درود و صلوات بر پیامبر بزرگ اسلام (ص) و اهل بیت عصمت و طهارت (علیهم السلام)، همانطورکه 

مستحضرید: چالش ها، محدودیت ها و تنگناهایی که در ناپایداری منابع بخش سلامت در سالهای اخیر حادث 

گردیده، خط مشی گذاری های وزارت متبوع را به سوی برنامه ریزی جهت استقرار نظام برنامه ریزی، ساماندهی و 

مدیریت منابع انسانی و بازنگری در شیوه انجام وظایف، فعالیت ها و اصلاح ساختار و فرآیندهای جاری در جهت 

مدیریت کارآمد منابع محدود و حرکت در جهت چابک سازی و پیاده سازی متدها و روش های مدیریت انقباضی و 

استفاده از تمامی توان و پتانسیل نیروهای موجود و صرفه جویی حداکثری اعتبارات هزینه ای سوق داده است. 

ازسوی دیگر تصمیمگیری صحیح و اثربخش درخصوص مسایل مرتبط با مدیریت منابع انسانی و تامین و توزیع 

عادلانه منابع انسانی صرفاً با دسترسی به هنگام اطلاعات صحیح و جامع از نیروی انسانی میسر می باشد.

  از این رو باتوجه به آنچه به اختصارگذشت، پیرو بخشنامه شماره ۲/۲۴۲۸۹/د مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۹ مبنی بر ثبت 

درخواست نیروی انسانی مورد نیاز مشمولین طرح خدمت پزشکان و پیراپزشکان فصل بهار سال ۱۴۰۳ در"سامانه 

برنامه ریزی منابع انسانی(رشد)" خواهشمنداست دستور فرمایید :

الف) رابطین محترم سامانه برنامه ریزی منابع انسانی (رشد) مکلف هستند :

    نسبت به بررسی، تجمیع و ثبت درخواست (تکمیل فیلدهای ضروری ازجمله : مدارک پیوست/نیروهای خروجی 

الزامی می باشد) نیروهای مشمولین طرح اختیاری و همچنین طرح اجباری در هجده رشته های شغلی (پرستاری، 

هوشبری، اتاق عمل، تکنولوژی پرتوشناسی (رادیولوژی)، فوریت های پزشکی، علوم آزمایشگاهی، مامایی، 

بهداشتعمومی، فیزیوتراپی، تغذیه، بینایی سنجی، شنوایی سنجی، کاردرمانی، گفتاردرمانی، فناوری 

اطلاعاتسلامت ،داروسازی، پزشک و دندانپزشک) از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ لغایت پایان وقت اداری روز 

پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰  اقدامات لازم را جهت بررسی کارشناسان حوزه های تخصصی مرتبط معمول نمایند.

ب) به منظور مدیریت زمان و پاسخگویی بموقع درخواست های ثبت شده، انتظار برآن است کارشناسان محترم 

حوزههای تخصصی درخواست های ثبت شده را ترجیحاً بصورت روزانه بررسی نمایند.
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بدیهی است افراد موصوف باید صرفاً در بازه زمانی اعلامی ذیل، نتایج نیازسنجی و نظریه تخصصی خود را از طریق 

سامانه پیشگفت حداکثر تا  پایان وقت اداری روزیکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ به گروه برنامه ریزی ستاد (مدیریت منابع 

انسانی) ارجاع نمایند. 

یادآوری می گردد : 

۱) معاونت/ مدیریت های ستادی به منظور جلوگیری از اختلال در سایر انجام فرایند مزبور، موظف هستند درصورت 

اینکه هریک از کارشناسان محترم حوزه های تخصصی با زمان بندی و برنامه ریزی در زمان های مقرر بخشنامه 

ارسالی جهت انجام بررسی درخواستها، تهیه فایل، ارسال اطلاعات و.. دارای معذوریت هستند با "قید فوریت" نسبت 

به مکاتبه و معرفی فرد جانشین واجد شرایط اقدام نمایند. 

۲) به منظور ثبت درخواست ها درسامانه یادشده با برگزاری کمیته منابع انسانی، دیده بانی جامع و کاملی "در بازه 

زمانی ۳ماه آینده (طرح اجباری)" و ۶ ماه آینده (طرح اختیاری) با حضور مسئولین محترم مربوطه با بحث و تبادل 

نظر فنی و ارایه گزارش های مبسوط و آمار دقیقی از پیشبینی نیروی خروجی، کمبود نیرو، افزایش تخت، توسعه 

بخش/تجهیزات پزشکی و.. صورت پذیرد و مراتب صورتجلسه گردد(طبق فرمت پیوست) سپس مستندات از طریق 

سامانه یادشده فیلد خانه/ ارسال پیام جدید بارگذاری و به گروه برنامه ریزی ستاد ارجاع نمایند.

۳) جهت افزایش دقت و سرعت در عملیات ثبت نیازها وکاهش خطا و جلوگیری از تکرار اشتباهات فایل پیوست 

مطالعه و طبق آن عمل شود.

۴) کلیه درخواست های اعلام نیاز از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ بررسی و به درخواست های خارج از زمان مقرر ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.

۵) هرگونه عدم ارسال یا نقص اطلاعات دربازه زمانی مقرر باعث فقدان تخصیص سهمیه مجوز های مزبور ازسوی 

وزارتخانه وکمیته تخصصی طرح های اختیاری خواهد گردید که قطعا آن واحد را درماه های آتی با چالش جدی 

مواجه خواهد نمود. 

بدیهی است پایش و نظارت بی چون و چرای مراتب فوق بر عهده بالاترین مقام آن واحد می باشد.

رونوشت :

مشاور اجرایی محترم معاونت توسعه مدیریت و منابع : جهت استحضار -

مدیریت منابع انسانی/ واحد برنامه ریزی مدیریت منابع انسانی  -


